
UCHWAŁA  Nr 422/XXIX/2017 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 30 marca 2017r. 
 

w sprawie   wniesienia do Towarzystwa Budownictwa Społecznego Spółka z o.o. 

w Ciechanowie wkładu pieniężnego celem podwyższenia kapitału zakładowego 

Spółki i objęcia udziałów. 

 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 litera „g” ustawy z dnia 8 marca 1990r.                      

o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz.U. z 2016 r., poz. 446 z późniejszymi 

zmianami) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wnieść do Towarzystwa Budownictwa Społecznego Spółka z o.o. w Ciechanowie     

wkład pieniężny w kwocie 165.189,- zł. (słownie: sto sześćdziesiąt pięć tysięcy sto 

osiemdziesiąt dziewięć złotych) w celu podwyższenia kapitału zakładowego Spółki. 

 

§ 2. 

 

Udziały z tytułu podwyższenia kapitału zakładowego obejmuje w całości Gmina 

Miejska Ciechanów. 

 

§ 3. 

 

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały jest Prezydent Miasta Ciechanów. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                          Przewodnicząca 

                                                                                  Rady Miasta Ciechanów 

 

                                                                                 /-/ Barbara Kornatowska 

 

 

 

 

 

 



 

U Z A S A D N I E N I E 

 

 

    Zgodnie z art.18 ust.2 pkt 9 litera „g” ustawy o samorządzie gminnym, wniesienie 

wkładu pieniężnego Gminy Miejskiej do Towarzystwa Budownictwa Społecznego 

Spółka z o.o. w Ciechanowie w celu zwiększenia udziałów w kapitale zakładowym 

Spółki wymaga podjęcia uchwały określającej kwoty pieniężne zapisane w budżecie 

miasta na ten cel. 

  W budżecie Gminy Miejskiej Ciechanów na 2017r. przeznaczono dla Towarzystwa 

Budownictwa Społecznego Spółka z o.o. w Ciechanowie kwotę w wysokości 

165.189,- zł. na podwyższenie kapitału zakładowego i objęcie udziałów.   

   Zgodnie z § 15 ust.2 aktu założycielskiego Spółki – akt notarialny Rep.A Nr 

146/1998 z dnia 16 stycznia 1998r. z późniejszymi zmianami (tekst jednolity – akt 

notarialny Rep.A Nr 9284/2015 z dnia 04 listopada 2015r.) udziały muszą być równe 

i niepodzielne, w związku z czym Gmina Miejska Ciechanów obejmie dodatkowo 123 

udziały o wartości 1.343,- zł. każdy. 

    W/w wkład pieniężny Spółka przeznaczy na: 

-  opracowanie koncepcji zagospodarowania działki o powierzchni 8389 m2 położonej 

przy ul. Szwanke w Ciechanowie pod budowę 2 budynków wielorodzinnych wraz 

z infrastrukturą i zagospodarowaniem terenu, 

- opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej na budowę jednego 

budynku. 

Wobec powyższego Prezydent Miasta rekomenduje przyjęcie przedłożonego projektu 

uchwały. 

             

   

                   Prezydent Miasta  

        /-/ Krzysztof Kosiński 

    


